
Pokyny ke zkušebním testům 

1) Testy budu postupně zveřejňovat každý den od pondělí vždy mezi 8-9 hodinou. 
2) Před testem si opakuj dané učivo podle školního sešitu (učebnice). Vypočítali jsme 

společně mnoho podobných příkladů. 
3) Každý den vyplň jen 1 test. 
4) Připrav si psací potřeby (bez kalkulačky). 
5) Test lze vytisknout nebo lze opsat zadání na samostatný papír. Pomocné výpočty 

zapisuj na stejný papír (negumuj …). 
6) Zadání testu si přečti až těsně před zahájením práce – jako ve škole. 
7) Připrav si klidné místo a začni s řešením. 
8) Sleduj čas, který potřebuješ na řešení. 
9) Od testu neodbíhej, po skončení práce dodatečně neopravuj, nedoplňuj. 
10) Nezapomeň vyplnit jméno, třídu, čas potřebný pro výpočet a rozsah samostatnosti. 
11) Testy můžeš posílat ke kontrole sedlakova@zsholysov.cz. 
12) Nedostaneš špatnou známku.  

Jde pouze o pravdivou zpětnou vazbu pro Tebe a pro mě, jak podobný test zvládneš 
po návratu do školy. 

Rozpis zkušebních testů 

1) Pondělí 6.4. – sčítání, odčítání, násobení a dělení desetinných čísel zpaměti 
(20 příkladů) 

2) Úterý 7.4. – dělení desetinných čísel písemně, dělitel přirozené nebo desetinné číslo, 
podíl desetinné číslo, určení zbytku, zkouška (4 příklady) 

3) Středa 8.4. – řešení rovnic (hledání neznámého čísla), ověření správnosti výpočtu 
(6 příkladů) 

4) Čtvrtek 9.4. – přednost a vlastnosti početních operací, rozepsaný postup výpočtu 
(6 příkladů) 

 

 

Hodně úspěchů. 

 

 Ivana Sedláková 


